



ПРОФІТЕП

безпечна теплоізоляція



Ціни дійсні з: 25.04.2018

Матеріал	Товщина	Ширина	Довжина	Ємність	Ємність	Упаковок	Ціна (з ПДВ)	Ціна (з ПДВ)	Ціна (з ПДВ)
	мм	мм	мм	м2/упак	м3/упак	на палеті шт	грн/м2	грн/м3	грн/упак
Мінераловатна плитна тепло- та звукоізоляція									
ПРОФІТЕП Норма	50	610	1230	12.00	0.60	48	44.95	899.00	539.40
ПРОФІТЕП Оптима	100	610	1230	6.00	0.60	48	89.90	899.00	539.40
ПРОФІТЕП Плюс	150	610	1230	4.50	0.68	40	134.80	898.67	606.60

Директор ООО "Кнауф Инсулейшн Украина"

Павлик А.

Материал	Толщина мм	Ширина мм	Длина мм	Вместимость м2/упак	Вместимость м3/упак	Упаковок в паллете шт	Цена (с НДС) грн/м2	Цена (с НДС) грн/м3	Цена (с НДС) грн/упак
Общестроительная изоляция									
Лёгкая рулонная теплоизоляция Knauf Insulation ($\lambda_D = 0.040$)									
ТЕПЛОрулон 040 - 15	50+50	1200	6250x2	15.00	0.75	40	37.80	756.00	567.00
ТЕПЛОрулон 040 - 24	50+50	1200	10000x2	24.00	1.20	24	36.15	723.00	867.60
ТЕПЛОрулон 041 - 18	50+50	1200	7500x2	18.00	0.90	40	33.75	675.00	607.50
Лёгкая плитная теплоизоляция Knauf Insulation ($\lambda_D = 0.037$)									
ТЕПЛОплита 037 - 18 - 50	50	610	1250	18.30	0.92	24	50.00	1000.00	915.00
ТЕПЛОплита 037 - 9 - 100	100	610	1250	9.15	0.92	24	100.00	1000.00	915.00
Скатные кровли									
($\lambda_D = 0.034 - 0.037$) с применением технологии гидрофобизации - Aquastatik									
ТЕПЛОкровля 037 А - 18 - 50	50	610	1250	18.30	0.92	16	50.40	1008.00	922.32
ТЕПЛОкровля 037 А - 9 - 100	100	610	1250	9.15	0.92	16	100.80	1008.00	922.32
ТЕПЛОкровля 034 А - 9 - 50	50	610	1250	9.15	0.46	16	82.00	1640.00	750.30
ТЕПЛОкровля 034 А - 4.5 - 100	100	610	1250	4.58	0.46	16	164.00	1640.00	750.30
Звукоизоляция									
Акустическая перегородка	50	610	1250	18.30	0.92	24	51.00	1020.00	933.30
Ветро-влагозащита и пароизоляция «KNAUFЗащита»									
Паропроницаемая ветро-влагозащитная мембрана марки «KNAUFЗащита А»	-	1600	43.75	70.00	-	32	14.70	-	1029.00
Пароизоляционная пленка марки «KNAUFЗащита В»	-	1600	43.75	70.00	-	66	10.25	-	717.50
Теплоизоляция для штукатурных фасадов Knauf Insulation									
($\lambda_D = 0.039$) * - под заказ возможны поставки любых толщин от 20 мм до 160 мм с шагом 10 мм									
FKD	20	600	1000	7.20	-	-	130.30	6515.00	938.16
FKD	50	600	1000	2.40	-	-	289.20	5784.00	694.08
FKD	80	600	1000	1.80	-	-	437.80	5472.50	788.04
FKD	100	600	1000	1.80	-	-	529.00	5290.00	952.20
Теплоизоляция для штукатурных фасадов Knauf Insulation									
($\lambda_D = 0.036$) * - под заказ возможны поставки любых толщин от 50 мм до 200 мм с шагом 10 мм									
FKD S	50	600	1000	4.20	-	-	231.00	4620.00	970.20
FKD S	80	600	1000	2.40	-	-	350.80	4385.00	841.92
FKD S	100	600	1000	1.80	-	-	438.50	4385.00	789.30
Техническая теплоизоляция Knauf Insulation (фольгированный ламельный мат)									
($\lambda_D = 0.038$) * - под заказ возможны поставки любых толщин от 20 мм до 100 мм с шагом 10 мм									
LMF AluR (d.35)	20	1000	10000	10.00	-	-	122.85	6142.50	1228.50
LMF AluR (d.35)	30	1000	8000	8.00	-	-	152.55	5085.00	1220.40
LMF AluR (d.35)	50	1000	5000	5.00	-	-	245.70	4914.00	1228.50
Техническая теплоизоляция Knauf Insulation (мат прошивной)									
($\lambda_D = 0.038$) * - под заказ возможны поставки любых толщин от 40 мм до 100 мм с шагом 10 мм									
WM 640 GG (d.80)	40	1000	5000	5.00	-	-	222.90	5572.50	1114.50
WM 640 GG (d.80)	60	1000	3000	3.00	-	-	334.40	5573.33	1003.20
WM 640 GG (d.80)	80	1000	3000	3.00	-	-	445.80	5572.50	1337.40

В настоящем прайс-листе указаны позиции, постоянно имеющиеся в наличии на складе.
С полным перечнем продукции можно ознакомиться на интернет-сайте компании.

Директор ООО "Кнауф Инсулейшн Украина"



Павлик А.

Изоляция для наружных стен

FKD изоляция штукатурных фасадов				Размеры, применение
толщина, мм	цена грн/м ³	цена грн/м ²	м ² /упак.	
20	6 515.0	130.30	7.2	600 x 1000 мм негорючая и воздухопроницаемая изоляция штукатурных фасадных Прочность на разрыв волокон 15 кПа Коэф. теплопроводности 0,039 Вт/м.К
30	6 515.0	195.45	4.8	
40	6 105.0	244.20	3.6	
50	5 784.0	289.20	2.4	
60	5 590.0	335.40	2.4	
80	5 472.5	437.80	1.8	
100	5 290.0	529.00	1.8	
120	5 290.0	634.80	1.2	
150	5 290.0	793.50	1.2	
160	5 290.0	846.40	1.2	

FKD S изоляция штукатурных фасадов				Размеры, применение
толщина, мм	цена грн/м ³	цена грн/м ²	м ² /упак.	
50	4 620.0	231.00	4.2	600 x 1000 мм негорючая и воздухопроницаемая изоляция штукатурных фасадных конструкций Прочность на разрыв волокон 12 кПа Коэф. теплопроводности 0,036 Вт/м.К
70	снят с производства			
80	4 385.0	350.80	2.4	
100	4 385.0	438.50	1.8	
110	4 385.0	482.35	1.8	
120	снят с производства			
140	снят с производства			
150	снят с производства			

Техническая изоляция

LMF AluR ширина 1000 мм (2x500, 2x600, 1200)					
толщина, мм	35 кг/м ³		50 кг/м ³		
	м/рулон	грн/м ²	м/рулон	грн/м ²	
20	10	122.85	10	165.75	изоляция технического оборудования, трубопроводов, вентиляции, отопительного оборудования, котлов. коэф. теплопроводности 0,038 Вт/м.К
30	8	152.55	8	204.55	
40	5	204.75	5	276.50	
50	5	245.70	5	331.95	
60	4	293.70	4	396.50	
70	4	341.65	4	461.10	
80	3	392.80	3	530.15	
90	2.5	435.45	2.5	587.75	
100	2.5	478.15	2.5	645.40	

WM ширина 1000 мм (2x500)					
толщина, мм	80 кг/м ³		100 кг/м ³		
	м/рулон	грн/м ²	м/рулон	грн/м ²	
40	5	222.90	5	278.95	изоляция технического оборудования трубопроводов, котлов, дымоходов резервуаров коэф. Теплопроводности 0,038 Вт/м.К
50	5	278.90	5	348.80	
60	3	334.40	3	418.10	
70	3	390.40	3	488.55	
80	3	445.80	3	557.85	
100	2.5	557.90	2.5	697.60	

А.В.Павлик

